
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 21,236,552 円

変更後 変更なし

増減

変更理由

　

市道Ｇ28号線舗装補修（4-1）工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　　降雪の影響により現場作業が実施できない日が生じ、工期内での履行が
　　困難となったため。

令和5年3月24日

令和5年3月9日

　工期を以下のとおり変更する
　　　令和４年１２月５日から令和５年３月２４日まで


